Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида №183 «Рябинка»

Приказ

От 28.02.2025 г. № 66

О внесении изменений в Положение об официальном сайте

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 183»

Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления Правительства РФ от

20.10.2021№1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

и обновления информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет» и формату представления информации», и на основании приказа

департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар

№ 261 от 21.02.2025 г. «О внесении изменений в приказ департамента образования

муниципального образования город Краснодар № 1650 от 30.08.2024г. «Об утверждении

Положения о сайте образовательной организации муниципального образования город

Краснодар»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Для обеспечения функционирования и оформления сайта утвердить «Положение

о сайте муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

муниципального образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №

183 «Рябинка».

2. Ответственному за ведение официального сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 183» заместителю заведующего Беленко Л.А. обеспечить актуализацию,

содержание и пополнение сайта учреждения, своевременность обновления информации в

соответствии с Положением.

3. Утвердить редакционную коллегию сайта в новом составе:

         Старший воспитатель – Сабурова О.А.

         Педагог-психолог – Бирюк М.Э..

         Музыкальный руководитель-  Пономаренко Е.Ю.

4. Разместить необходимую информацию на сайте в соответствие с Приложением

«Обязательная информация для размещения на сайте ДОО».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 183»                    _________________ С.А. Еременко

С приказом ознакомились:

		2025-03-05T14:31:18+0300
	Еременко Светлана Анатольевна